ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04. 2017 г.                                                                                                          № 23

с. Застолбье

Об утверждении плана проверок

юридических лиц на 2018 год.

           Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановляю:
1.Утвердить план проверок юридических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2018 год (прилагается).

2.Разместить утвержденный план проверок на 2018 год на официальном сайте Администрации Рамешковского района  в разделе сельского поселения Застолбье в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье

                      С.П. Сырцева
	    Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения)(ЮЛ)(ф.и.о.    индивидуального предпринимателя  (ИП), деятельность которого подлежит проверке

	Адреса

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Идентификационный номер (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	сроки

проведения

плановой

проверки
	Форма проведения проверки (докумен

тарная, выездная, документар

ная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решения о приостановлении и (или)
аннулировании лицензии , дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения

	Местонахождения ЮЛ
	Места  фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места нахождения объектов

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представлленным уведомлением о ее начале деятельности
	Иные основания в соответствии с федеральным законом

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	ФГУП «Почта России»
	                                         131000,  Россия,  г. Москва, Варшавское шоссе, д.37
	Тверская область, Рамешковский район,

сельское поселение Застолбье, с. Застолбье, ул. А. Соколова, д. 26
	Тверская область, Рамешковский район,

сельское поселение Застолбье,  ул. А. Соколова, д. 26
	1037724007276
	                                                      7724261610
	Соблюдение земельного законодательства  на земельном участке  с кадастровым номером 69:26:0000020:306 площадью  кв.м.,.
	13.02.2003г.
	Не проводилась
	13.02.2003г.

	                                                            Июль
	1

	ДВ
	Администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

                                                                                                                                                                                                                                                 Утверждено

                                                                                                                                                                                                                      Пост. Главы адм-ции с/п Застолбье

                                                                                                                                                                                                                      от 24.04. 2017 года  № 23
П Л А Н

Проведения проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами на 2018 год по сельскому поселению Застолбье Рамешковского района Тверской обл.
Глава сельского поселения Застолбье                                                                                                                                                                                                                                С.П. Сырцева